
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 75 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 137/2022 Rektora PW w sprawie wdrożenia w Politechnice 

Warszawskiej systemu do elektronicznego zarządzania dokumentacją 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), w związku z umową  

nr POWER.03.05.00-00.Z307.18 z dnia 21 grudnia 2018 r. zawartą pomiędzy Politechniką 

Warszawską a Narodowym Centrum Badań i Rozwoju oraz umową nr 04/IDUB/2019/94  

z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy Politechniką Warszawską a Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Ze składu Komitetu Sterującego projektu systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

(EZD) odwołuje się dr. inż. Rafała Ruzika. 

 

§ 2 

W decyzji nr 137/2022 Rektora PW z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie wdrożenia w Politechnice 

Warszawskiej systemu do elektronicznego zarządzania dokumentacją, w § 2 w ust. 1 uchyla się 

pkt 6. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                       REKTOR 

 

            

 

                                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


